BRANDSCHUTZ
ETTISWIL AG

T-Shirt MASCOT® ACCELERATE SAFE

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:

Bei diesem Gewebe liegt Polyester auf der AuB3enseite flr mehr

Strapazierféhigkeit sowie Farbechtheit und Baumwolle auf der Innenseite fiir mehr

Komfort.

Moderne, kérpernahe Passform mit viel Bewegungsfreiheit.

Mehr Bewegungsfreiheit durch elastische Reflexe.

Die Néhte im Nacken sind mit einem weichem, gepolstertem Material verdeckt,

so dass diese nicht storen.

Grosse

Preis (exkl. MWST)

19082-771-22210S

19082-771-22210M

19082-771-22210L

19082-771-22210XL

19082-771-222102XL

19082-771-222103XL

19082-771-222104XL

XL

2XL

3XL

4XL

94.50

94.50

94.50

94.50

94.50

108.95

108.95



